
【コンサート延期のお知らせ】 
2022 年２⽉ 12 ⽇（⼟）防府市公会堂 

（延期公演）2022 年８⽉２１⽇（⽇） 

天童よしみコンサート 2022 GoHome 
〜あなたの⼤切な街へ・あなたに届けたい〜 

 

2022 年 2 ⽉ 12 ⽇⼭⼝県、防府公会堂 天童よしみコンサート 2022GoHome~あなたの⼤切な街へ・あなたに届けたい〜公演を 

新型コロナウイルス感染防⽌対策に応じた公演として予定しておりましたが、 

現在の新型コロナウイルス感染者数の増加に伴い、⼭⼝県全域の医療ひっ迫及びまん延防⽌等重点措置の発令により 

関係者各位と協議の上、上記公演を「延期」とさせて頂く事となりました。 

延期開催予定⽇は下記の通りです。 

 

【延期⽇時】※⽇程は延期となりますが、全公演開催時間は同じです。 

■ 2022 年 2 ⽉ 12 ⽇（⼟）防府市公会堂 １回⽬ 12:45 ２回⽬ 16:45 の２公演 

2022 年８⽉ 2１⽇（⽇）へ振替公演とさせて頂きます。 

※本公演の延期に伴う詳細関しましては、 

【お問合せ】アスピラート（防府市地域交流センター） 受付 9:00〜17:00 ⽕曜⽇休館 

0835-26-5151 までお問合せ下さい。 

現在お持ちのチケットが振替公演でそのまま有効となりますので、公演⽇まで⼤切に保管をお願い致します。 

振替公演におきましても、お持ちのチケットに記載の開演時刻、座席番号に変更はございません。 

チケット払い戻し期間は 2022 年 2 ⽉ 12 ⽇（⼟）〜2 ⽉ 28 ⽇（⽉）までとなります。 

 

【払い戻し⽅法】 

防府市公会堂・アスピラートでご購⼊のお客様受付（9:00〜17:00 ⽕曜⽇休館）・・・ アスピラートにて払い戻しを致します。 

チケットぴあ・ローソンチケット・イープラスでご購⼊のお客様の払い戻しは、お近くにコンビニエンスストア等で⾏いますので 

各チケット会社のホームページでお⼿続き⽅法をご確認下さい。 

 

当⽇の開催を楽しみにされていたお客様には誠に申し訳ございませんが、医療ひっ迫及びまん延防⽌等重点措置による 

感染状況を最優先に考えた上での対応でございますので、何卒、ご理解賜ります様お願い申し上げます。 


